AD XIII. Paucis istis certitudo constituit ex reuelatione peculiari. Ita S. Aug. q. 57. 58. in Genesim.

AD XIV. Promissiones ex sunt generales, non particulares.

AD XV. Fides in se certissima est & infallibilis: remissio tamen peccatorum mihi, illi. &c. facta non est fidei articulus. Sic & spes in se certa est; at non in me, te, illo. &c.

QVÆSTIO LXVII.

*An certitudine fidei homo certus esse posset,
ac debat, se esse prædesti-
natum?*

LUTHERANI affirmant. Mar. Bucerus in Collag. Ratisbon. negat esse verum Christianum qui non eadem fidei certitudine credit, se habiturum vitam æternam; qua credit Christum esse, & Deum esse. Idem Martyr ad Rom. 8. Kemnit in Exam. Trid. sess. 6. c. 12. castigat Concilium docens: Neminem, sine pecu iari reuelatione, certò statuere debere, se est prædestinatum.

CALVINVS Inst. 3. c. 2. §. 6. *Vt rē fidelis non est, nisi qui solidā persuasione, Deum sibi propitium persuasus, de eius benignitate sibi omnia pollicetur; nisi qui diuina erga se benevolentia promissionibus fructus, indubitatam salutis expectationem presumit.* Sic & §. 40. in Antid.

SVADENT istis. 1. Orandum est pro dono perseverantie, lac. 1. Postuler in fide, nihil hesitans: Ergo certo credere debemus nos accepturos perseverantiam, ac proinde esse prædestinatos. Ita Bucerus.

2. Idem. 1. Ioan. 5. Sciat, quia vitam habet æternam, qui creditus in nomine Filii Dei.

3. Calvini in Eph. 1. *Habemus pignus hereditatis: ergo certissimum.* Ibidemque orat Deum Apostolus, ut illuminet Ephefios, ut cognoscant se prædestinatos in adoptionem filiorum Dei.

4. Calvini in Thes. 1. *Scientes electionem vestram; quia Euangelium nostrum non fuit ad vos in sermonem tantum; sed & in Virtute, & in Sp. Sancto.*

5. Kemn. Rom. 8. *Quos vocavit, hos & iustificavit; quos iustificavit, hos & magnificavit.* Ecce patet factum hic fundamentum huius certitudinis.

6. Kemn. Ioan. 10. *Nemo rapiet eas de manu mea.* Rom. 8. *Quis accusabit aduersus electos Dei?* 1. Cor. 1. *Confirmabit vos usque in finem.*

AVTOR. Nemo citra Reuelationem potest, aut debet statuere, se esse prædestinatum.

I. Ita Scripturæ docent, non posse causam